Instituto de Estudos e Assessoria ao Desenvolvimento

1

Av. Nereu Ramos, 75-D, Edifício CPC (Centro Profissional Chapecó) – Centro,
Sala 404-B – Fone/fax: 49 3329-1439 – Cep: 89.801-023

E-mail: ceades@ceades.org.br
CNPJ.: 05.921.745/0001-07

Errata - Edital n. 007/2013

O Instituto de Estudos e Assessoria ao Desenvolvimento – CEADES, pessoa jurídica de

direito privado, com sede em Chapecó-SC, sito a Av. Nereu Ramos, 75-D, sala 404-B,

através de seu coordenador, no uso de suas atribuições legais, tornar público, para

conhecimento dos interessados, a ERRATA do edital de cotação prévia – melhor técnica,

para excluir do item E – Método de Seleção dos Candidatos, a pontuação mínima (exigida)

na fase II, ficando o quadro da análise dos currículos disposto da seguinte forma:

 Análise do Currículo
Pontuação

máxima

A Experiência em desenvolvimento rural e/ou territorial; (um ponto por ano) 5

B

Experiência de trabalhos com instituições de apoio ou de representação

política ou econômica da agricultura familiar e comunidades rurais; (1 ponto

por ano).

5

C
Experiência em elaboração ou execução de projetos e sistematização de

informações, relatórios, atas e documentos afins; (1 ponto por ano).
5

D Ter atuado como articulador territorial. (1 ponto por ano). 5

 Pontuação total 20

Chapecó, 17 de abril de 2013.

               Ronaldo Gonçalves Martins

                Coordenador Institucional